
 

标段编号：  2304-440310-04-01-226952001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 坪山区秋田路（兴创路-联创路）市政工程（施工） 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 广东亿航建设集团有限公司 

 

日期： 2025年03月11日 
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第一节、企业基本信息

企业基础信息情况表

企业名称 广东亿航建设集团有限公司
企业曾用名

（如有）
广东亿航建设有限公司

统一社会信用

代码
91441900MA4ULQJP2P 企业类型

有限责任公司(自然人投

资或控股)

注册资金（万

元）
5800 注册地址

广东省东莞市东城街道

立新新源南路 21 号 1 栋

818 室

成立时间 2016-1-25
在深办公场

所情况

（填写面积，并提供证明

材料）

法定代表人 林华权
联系方

式
13544066820

企业股东信

息（主要）

林华权；5510 万元（95%）

主项资质

建筑工程施工总承包二级,建筑

装修装饰工程专业承包二级,市

政公用工程施工总承包二级

广东佰泰投资有限公司；

290 万元（6%）

企业总人数 40 人

企业总资产

（亿元）
0.2487827663（至 2023 年末）

年营业额

2021 年 55445914.68 元

纳税额

2022 年 989610.36 元

2022 年 44375743.40 元 2023 年 1235991.9 元

2023 年 50750351.74 元 2024 年 1405529.93 元

备注：

1、近三年（2022 年 1 月 1 日至 2024 年 12 月 31 日，如 2024 年纳税证明未出具，

则提供 2021 年 1 月 1 日至 2023 年 12 月 31 日）纳税情况，以税务部门提供的纳税证明

为准。

2、投标人应按本表所填营业收入和纳税年份的顺序放置纳税证明扫描件。
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一、企业资质证书
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二、2022-2024 年纳税证明
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三、建设工程不转包挂靠承诺书
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四、拟投入项目经理不得更换承诺书
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五、近三年无行贿犯罪记录承诺书
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第二节、投标人市政工程施工业绩

投标人近五年（2020 年 1 月 1 日至截标之日）自认为最具代表性

市政工程施工业绩表

（不超过 5 项，超过 5项的取列表序号前 5项）

序

号
合同工程名称

合同金额（万

元）

合同交（竣）

工日期或签

订日期

项目类别
项目所

在地

备注：

“在建”

或“完

工”

1

斗门区实验中

学校园环境整

治工程

404.561613
2022年 02月

11 日

市政基础

设施工程
珠海 完工

2

凤凰产业园机

耕路 DN600 给

水管道工程

107.988648
2020年 09月

28 日

市政基础

设施工程
东莞 完工

3

虎门港坭洲岛

公租房配套市

政道路-路面、

管线工程

1910.75603
2022年 03月

06 日

市政道路

工程
东莞 完工

4

樟木头镇中心

区路网升级改

造工程

2194.330751
2023年 07月

05 日

市政道路

工程
东莞 完工

5

振洪路扩建工

程（世丽厂-入

村大桥路段）

工程

124.198907
2021年 08月

05 日
市政工程 东莞 完工

6
南庄村环村路

升级改造工程
99.425493

2020年 11月

26 日
市政工程 东莞 完工
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7

杨公洲下学小

组村组道路、

排水渠改造工

程

73.47991
2020 年 1 月

17 日
市政工程 东莞 完工

8

福田公寓空中

花园升级改造

项目

66.776408

2023 年 10

月 17 日
市政工程 东莞 完工

备注：

1、提供的业绩信息越多，越有利于招标人对投标人的了解，但业绩数量上限为 5

项，若超过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项；

2、时间以合同签订日期或交（竣）工验收报告时间为准；

3、需按表中的顺序提供每项业绩的证明资料：中标通知书（如有）、施工合同和

（或）交（竣）工验收报告关键页扫描件【合同关键页是指含工程名称、规模、工程内

容、合同造价、合同签字盖章页等页面；交（竣）工验收报告关键页是指交（竣）工验

收报告首页、含工程造价的内页、验收结论签字盖章页，其它内容可不附。若未附证明

材料或表格中填写的内容（如合同金额，交（竣）工验收时间等）与证明材料不一致，

招标人有可能作出不利于投标人的判断。】；

4、市政工程业绩类型按《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）市政工程

认定。
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一、斗门区实验中学校园环境整治工程
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19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31
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二、凤凰产业园机耕路 DN600 给水管道工程
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34



35



36



37



38



39



40



41



42
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三、虎门港坭洲岛公租房配套市政道路-路面、管线工程
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45



46



47



48



49



50



51



52



53
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四、樟木头镇中心区路网升级改造工程
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56



57



58



59



60



61



62



63



64



65
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五、振洪路扩建工程（世丽厂-入村大桥路段）工程
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68



69



70



71



72



73



74



75



76
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六、南庄村环村路升级改造工程
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79



80



81



82



83



84



85



86



87



88
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七、杨公洲下学小组村组道路、排水渠改造工程
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92



93



94



95



96



97



98
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八、福田公寓空中花园升级改造项目



100



101



102



103



104
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第三节、投标人市政工程施工获奖

投标人近五年（2020 年 1 月 1 日至截标之日）所承接市政工程施工

获奖情况表

（不超过 5 项，超过 5项的取列表序号前 5项）

序

号

工程

名称

工程

类别

工程造

价（万

元）

获奖情况

其他

国家级奖项 省级奖项

奖项名

称

评选奖

项的组

织机构

获奖时

间

奖项

名称

评选奖

项的组

织机构

获奖时

间

1

吴川

市农

村人

居环

境综

合整

治项

目(一

期)

EPC

总承

包

市政

基础

设施

工程

/

滴水

不漏

QC 小

组：

荣获

二○

二三

年度

广东

省市

政工

程建

设优

秀

QC 小

组活

动成

果一

等奖。

广东省

市政行

业协会

2023 年

05 月
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2

吴川

市农

村人

居环

境综

合整

治项

目(一

期)EP

C 总

承包

市政

基础

设施

工程

/

领航

QC 小

组：

荣获

二 O

二三

年度

广东

省市

政工

程建

设优

秀

QC 小

组活

动成

果二

等奖。

广东省

市政行

业协会

2023 年

05 月

3

东莞

市企

石镇

2016-

2018

年截

污次

支 管

网工

程(第

二标

段—

中部

片区)

市政

基础

设施

工程

/

为表

彰第

十三

届广

东省

土木

工程

詹天

佑

故乡

杯奖

获奖

单位，

特颁

发此

证书。

广东省

土木建

筑协会

2021 年

07 月
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4

高州

市第

二人

民医

院住

院综

合楼

建设

项目.

高州

市第

二人

民医

院整

体搬

迁及

养老

服务

中心

建设

项目

市政

基础

设施

工程

/

为表

彰第

十三

届广

东省

土木

工程

詹天

佑

故乡

杯奖

获奖

单位，

特颁

发此

证书。

广东省

土木建

筑协会

2021 年

07 月

5

广州

富立

鸿地

产有

限公

司芦

湾村

项目

北区

高层

住宅、

地下

室及

商业

街工

程

市政

基础

设施

工程

/

为表

彰第

十三

届广

东省

土木

工程

詹天

佑

故乡

杯奖

获奖

单位，

特颁

发此

证书。

广东省

土木建

筑协会

2021 年

07 月
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6

廉江

市人

民大

道西

延伸

线建

设工

程

市政

基础

设施

工程

/

为表

彰第

十三

届广

东省

土木

工程

詹天

佑

故乡

杯奖

获奖

单位，

特颁

发此

证书。

广东省

土木建

筑协会

2021 年

07 月

备注：

1、以工程项目为单位填报，一个工程项目的获奖情况应在一行填报完成，同个项

目获奖多次只按最高奖项计取；

2、本表优先填报投标人市政工程获得以下奖项：中国建筑业协会评选的《中国建

设工程鲁班奖》、中国土木工程学会评选的《詹天佑土木工程大奖》 、中国市政工程

协会评选的《全国市政金杯示范工程》、中国施工企业管理协会评选的《国家优质工程

奖》 、国家工程建设质量奖审定委员会评选的《国家优质工程金质奖、银质奖》、中

国公路建设行业协会评选的《公路交通优质工程奖》、中国建筑学会评选的《梁思成建

筑奖》、中国建筑设计研究院评选的《华夏建设科学技术奖》、中华人民共和国住房和

城乡建设部评选的《全国绿色建筑创新奖》、中国建筑业协会建筑安全分会评选的《建

设工程项目施工安全生产标准化建设工地》、中国勘察设计协会和中国工程咨询协会评

选的《工程项目管理优秀奖》、《工程总承包金钥匙奖》、《工程总承包银钥匙奖》、

《工程总承包优秀奖》、中国冶金协会评选的《全国冶金协会工程质量成果奖》；广东

省建筑业协会评选的《广东省建设工程金匠奖》、《广东省建设工程优质奖》、《广东

省建设工程优质结构奖》、《广东省建筑业绿色施工示范工程》、广东省市政行业协会

评选的《广东省市政优良样板工程奖》、《广东省市政工程安全文明施工示范工地》、

广东省建筑安全协会评选的《安全生产文明施工示范工地奖》、《建设工程项目 AA 级

安全文明标准化诚信工地奖》、广东省土木建筑学会颁发的《广东省土木工程詹天佑故

乡杯》；
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3、获奖时间以获奖证书载明时间为准；

4、在本表后附上表中所列奖项的获奖证书原件扫描件，若有必要，投标人须提供

获奖证书原件供招标人核实；

5、数量上限为 5项，若超过 5项，招标人在清标时仅考虑表中的前 5项；

6、必须按规定的格式和对应的奖项填报，证明材料应清晰可辨认，否则有可能作

出不利于投标人的判断。

7、市政工程业绩类型按《建筑业企业资质标准》（建市〔2014〕159 号）市政工程

认定。



110



111



112



113

第四节、安全生产管理水平及安全生产记录情况

一、行政处罚查询截图

二、红色警示查询截图
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三、承诺书
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第五节、投标人企业性质承诺
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